
G345线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包 FDJAZCB-01标段材料采购招标文件

- 1 -

G345 线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计

施工总承包 FDJAZCB-01 合同段材料采购招标公告

1．招标条件

本招标项目为 G345 线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包

FDJAZCB-01 合同段材料采购招标项目，招标人为甘肃圆峰交通工程有限公司 G345 线峰

迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包 FDJAZCB-01 标段项目经理部，招标

项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条件，现对该项所需隧道防火涂料及防霉

阻燃涂料进行招标。

2.项目概况

2.1 项目名称：G345 线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包

FDJAZCB-01 标段项目经理部

2.2 招标材料：隧道防火涂料及防霉阻燃涂料。

2.3 供货周期：2019 年 11 月至本项目结束。

2.4 招标材料名称与标段划分

标段

号
材料名称

规格及参

数

单

位

材料 数

量

投标人资

格要求
备注

CL07

标

隧道

内壁

防火

涂料

隧道防火涂料 106—2A kg 801758.16

独立法人

资格，营

业执照经

营范围包

含本项目

相应标段

的材料生

产或销

售。

材料的详

细数量及

规格详见

《材料报

价清单》

抗碱封闭底漆 MD-WD304 kg 9544.74

面层喷涂饰面涂

料
MD106-2 kg 39133.434

隧道

防霉

阻燃

材料

饰面型隧道防霉

阻燃涂料
MD106-2L kg 166.11

环氧树脂封闭涂

料
MD-WD305 kg 47.46

隧道专用腻子 106-2R kg 474.6

注：表内材料的规格型号、数量会有所调整，以合同签订的规格型号、数量为准。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人应具有独立法人资格、持有营业执照（营业执照经营范围

包含本项目相应标段的材料生产或销售），具有“交通运输部交通工程检测中心”颁

发的“交通工程产品批量生产合格准用证”，或“交通部交通工程监理检测中心”颁

发的“交通工程产品批量生产合格证”，或“中华人民共和国国家质量监督检验检疫



G345线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包 FDJAZCB-01标段材料采购招标文件

- 2 -

总局”颁发的“产品质量免检证书”，有近三年经省级试验检测机构的检测合格报告，

业绩证明材料真实；并具有与本次招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标要求投标人的企业注册资本金不低于 1000 万元人民币。

3.3 本次涂料招标要求投标人具备全自动一体化先进生产设备，日生产能力达到

500 吨以上；有自己产品质量检验试验室，检测能力覆盖所有的设计参数；生产设备

和检测设备符合下表最低要求：

隧道防火涂料生产设备最低要求

序号 设备、仪器名称 数量

1 一体化搅拌机 1

2 空压机 2

防霉阻燃涂料生产设备最低要求

序号 设备、仪器名称 数量

1 一体化涂料成套设备 1

2 空压机 1

3 研磨机 2

4 压盖机 2

涂料检验设备最低要求

序号 设备、仪器名称 数量

1 干燥箱 1

2 初期干燥干燥抗裂性试验机 1

3 测厚仪 1

4 高精度粘结强度测试仪 1

5 恒温恒湿试验箱 1

6 低温冰箱 1

7 旋转粘度计 1

8 涂料耐洗刷性试验仪 1

9 耐火性能检测炉 1

注：招标文件提供生产设备和试验室设备发票扫描件

3.4 涂料投标人近五年内（2013 年 1 月起至今）最低有 2 个国内高速公路隧道

防火涂料 100 万平方米或 10km 以上高速公路隧道防火涂料供货业绩；



G345线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包 FDJAZCB-01标段材料采购招标文件

- 3 -

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段的投标；违反者，相关投标均按无效处理。

3.6 如投标人提供虚假的业绩资料，招标人按照《交通运输部施工企业信用评价

办 法》和《甘肃省公路建设市场信用信息管理办法（试行）》对投标人的投标行为进

行评价，信用评价直接定为 D 级。

3.7 招标人应详细审查投标人资格条件，对列入交通运输部和甘肃省交通运输厅

失信黑名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的

供应商，拒绝参与本项目交通产品的采购活动。

3.8 隧道防火涂料以入围的方式进行招标并由评标委员会推荐三名中标候选人，

组织相关单位对招标后入围的生产厂商进行实地考察，进一步了解其生产（供应）能

力、 供应产品的技术指标、生产工艺等，由招标人确定入围生产厂商最终排名，排名

第一的作为主要供货人，剩余两名作为备选供货人。

3.9 由于防火涂料产品质量问题导致的隧道消防验收不合格，材料供应商要承担

所有维修费用，直到通过消防验收。

3.10 投标人参加投标时需提供带有出厂包装的标的物样品，作为留样材料。

4.招标文件的获取

4.1 本次招标为公开招标，标书发售时间为 2019 年 10 月 17 日至 2019 年 10 月 21

日（采取网上发售电子版），每天上午 9:00 时至 12：00 时，下午 14：30 至 17：30

时（北京时间）。凡有意参加本次材料采购招标的投标人将单位授权委托书、法人营

业执照、代理人身份证扫描件 1套（加盖单位公章）发送至 2658175076@qq.com 邮箱。

报名审核通过后，将电子招标文件发送给投标人。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 11 月 11 日 15

时，地点为甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 9楼会议室。

5.2 开标时间、地点：同投标文件递交地点。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件密封的投标文件，招标人

将予拒绝接受。

6.联系方式

mailto:发送至253078696@qq.com


G345线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包 FDJAZCB-01标段材料采购招标文件

- 4 -

招标人：G345 线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程设计施工总承包

FDJAZCB-01 标段项目经理部

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 9楼会议室

邮 编：730030

联系人：王建发 电 话：18894004419

甘肃圆峰交通工程有限公司

G345 线峰迭至代古寺公路交通安全设施工程

设计施工总承包 FDJAZCB-01 项目经理部

2019 年 10 月 16 日


